
年 6 月 ゆめのもり　ご利用予定表

　利用予定表ダウンロードQRコード 

※5月25日(日)までにご提出をお願い致します。

サービス提供時間：　平日（月～金）14:30～17:30

土曜・長期休暇　10:00～16:0０

送り

開始時間 終了時間 学校 自宅 自宅

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土 学童合同イベント 　　

15 日 　　　　

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土 お出かけイベント

29 日

30 月

2025

　　　　　　　　　　　　様 　返信先：　公式LINE

　TEL：　0562-97-3100

日 曜日
利用時間 迎え

通信欄 備考

　

ゆめのもりおやすみ

ゆめのもりおやすみ

ゆめのもりおやすみ

ゆめのもりおやすみ

ゆめのもりおやすみ

通信欄： 日頃のゆめのもりでの

活動の様子をInstagramに

載せています。

子ども達の様子をぜひご覧ください

6月14日（土）

学童ドリームクラブ合同

石窯ピザづくり

時間： 10：00～14：00

参加費：700円

【持ち物】

エプロン、三角巾、ハンカチ

※※参加される方には後日、

公式LINEにて詳細をお知らせします

6月28日（土）

お出かけイベント

なかよし子ども食堂

参加費：なし

カラットで遊んだあと、

お昼ごはんをいただきます。

※参加される方には後日、

公式LINEにて詳細をお知らせします

tel:0562-97-3100
tel:0562-97-3100

